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9.- Detalle económico territorial por servicios y subprogramas 
SECCIÓN 01 DE LA PRESIDENCIA 

SERVICIO 04 D.G. RELAC.INSTITUC.Y ACCIÓN EXTERIOR 

PROGRAMA 231B ACCIÓN SOCIAL 

SUBPROGRAMA 231B08 MIGRACIÓN Y COOPERACIÓN AL DESARROLLO 

 SIN 
TERRITORIALIZAR ÁVILA BURGOS 

SUBCONCEPTO TERRITORIO 0 1 2 

1 GASTOS DE PERSONAL 514.222 

12 FUNCIONARIOS 377.551 

120 RETRIBUCIONES BÁSICAS 210.205 
12000 RETRIBUCIONES BÁSICAS 210.205 
121 RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS 167.346 
12100 RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS 167.346 

16 INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 43.051 

160 PRODUCTIVIDAD 43.051 
16000 PRODUCTIVIDAD 43.051 

17 CUOTAS Y PRESTACIONES A CARGO DE LA COMUNIDAD 93.620 

171 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL NO LABORAL 93.620 
17100 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL NO LABORAL 93.620 

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 125.000 

22 MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 105.000 

226 GASTOS DIVERSOS 75.000 
22606 REUNIONES, CONFERENCIA Y CURSOS 40.000 
22609 ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS 35.000 
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES. 30.000 
22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS 30.000 

23 INDEMNIZACIONES POR RAZÓN DEL SERVICIO 20.000 

230 DIETAS 10.000 
23000 DIETAS 10.000 
231 LOCOMOCIÓN 10.000 
23100 LOCOMOCIÓN 10.000 

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 945.400 

46 A CORPORACIONES  LOCALES 220.000 

460 A CORPORACIONES  LOCALES 220.000 
46069 ACTUACIONES EN MATERIA DE INMIGRACIÓN 185.000 
46072 ACTUACIONES EN MATERIA DE EMIGRACIÓN 35.000 

48 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 675.400 

480 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 675.400 
4802M VOLUNTARIADO EN COOPERACIÓN AL DESARROLLO 50.000 
4802V ACTUACIONES EN MATERIA DE INMIGRACIÓN 185.000 
4803I ACTUACIONES EN MATERIA DE EMIGRACIÓN 110.000 
48065 COOPERACIÓN DESARROLLO AYUDAS EMERGENCIAS 80.000 
480B6 ACTUAC.SOCIOCULTURALES CASAS REGIONALES 250.400 

49 AL EXTERIOR 50.000 

491 OTROS 50.000 
49100 COOPERACIÓN AL DESARROLLO AYUDAS AL EXTERIOR 50.000 

 TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 1.584.622 
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 LEÓN PALENCIA SALAMANCA SEGOVIA SORIA VALLADOLID ZAMORA TOTAL 

 3 4 5 6 7 8 9  

1    514.222

12    377.551

120    210.205
12000    210.205
121    167.346
12100    167.346

16    43.051

160    43.051
16000    43.051

17    93.620

171    93.620
17100    93.620

2    125.000

22    105.000

226    75.000
22606    40.000
22609    35.000
227    30.000
22706    30.000

23    20.000

230    10.000
23000    10.000
231    10.000
23100    10.000

4    945.400

46    220.000

460    220.000
46069    185.000
46072    35.000

48    675.400

480    675.400
4802M    50.000
4802V    185.000
4803I    110.000
48065    80.000
480B6    250.400

49    50.000

491    50.000
49100    50.000

    1.584.622
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9.- Detalle económico territorial por servicios y subprogramas 
SECCIÓN 01 DE LA PRESIDENCIA 

SERVICIO 04 D.G. RELAC.INSTITUC.Y ACCIÓN EXTERIOR 

PROGRAMA 231B ACCIÓN SOCIAL 

SUBPROGRAMA 231B08 MIGRACIÓN Y COOPERACIÓN AL DESARROLLO 

 SIN 
TERRITORIALIZAR ÁVILA BURGOS 

SUBCONCEPTO TERRITORIO 0 1 2 

6 INVERSIONES REALES 150.000 

64 GASTOS DE INVERSIONES DE CARÁCTER INMATERIAL 150.000 

641 CAMPAÑAS DE PROMOCIÓN 150.000 
64100 CAMPAÑAS DE PROMOCIÓN 150.000 

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 3.740.000 

78 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 3.740.000 

780 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 3.740.000 
78005 COOPERACIÓN AL DESARROLLO 3.700.000 
7803B ACTUACIONES EN MATERIA DE EMIGRACIÓN 40.000 

 TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 3.890.000 

 TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 5.474.622 

  TOTAL SUBPROGRAMA  5.474.622 

  TOTAL PROGRAMA  5.474.622 

 



 

 

 

  

  

  

  

 Euros 

 LEÓN PALENCIA SALAMANCA SEGOVIA SORIA VALLADOLID ZAMORA TOTAL 

 3 4 5 6 7 8 9  

6    150.000

64    150.000

641    150.000
64100    150.000

7    3.740.000

78    3.740.000

780    3.740.000
78005    3.700.000
7803B    40.000

    3.890.000

    5.474.622

    5.474.622

    5.474.622
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9.- Detalle económico territorial por servicios y subprogramas 
SECCIÓN 01 DE LA PRESIDENCIA 

SERVICIO 04 D.G. RELAC.INSTITUC.Y ACCIÓN EXTERIOR 

PROGRAMA 912D ALTO ASESORAMIENTO DE LA COMUNIDAD 

SUBPROGRAMA 912D02 RELACIONES INSTITUCIONALES 

 SIN 
TERRITORIALIZAR ÁVILA BURGOS 

SUBCONCEPTO TERRITORIO 0 1 2 

1 GASTOS DE PERSONAL 1.549.676 

10 ALTOS CARGOS 56.205 

100 RETRIBUCIONES BÁSICAS 19.493 
10000 RETRIBUCIONES BÁSICAS 19.493 
101 OTRAS REMUNERACIONES 36.712 
10100 OTRAS REMUNERACIONES 36.712 

12 FUNCIONARIOS 647.701 

120 RETRIBUCIONES BÁSICAS 355.955 
12000 RETRIBUCIONES BÁSICAS 355.955 
121 RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS 291.746 
12100 RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS 291.746 

13 LABORAL FIJO 89.185 

130 RETRIBUCIONES BÁSICAS 67.852 
13000 RETRIBUCIONES BÁSICAS 67.852 
131 OTRAS REMUNERACIONES 21.333 
13100 OTRAS REMUNERACIONES 21.333 

14 LABORAL EVENTUAL 346.909 

140 RETRIBUCIONES BÁSICAS 242.255 
14000 RETRIBUCIONES BÁSICAS 242.255 
141 OTRAS REMUNERACIONES 104.654 
14100 OTRAS REMUNERACIONES 104.654 

16 INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 81.794 

160 PRODUCTIVIDAD 81.794 
16000 PRODUCTIVIDAD 81.794 

17 CUOTAS Y PRESTACIONES A CARGO DE LA COMUNIDAD 327.882 

170 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL LABORAL 165.156 
17000 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL LABORAL 165.156 
171 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL NO LABORAL 162.726 
17100 SEGURIDAD SOCIAL PERSONAL NO LABORAL 162.726 

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 245.650 

20 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES 50.000 

20A CUOTAS PARA EL USO DE INFRAESTRUCT.Y EQUIPAMIENTOS 50.000 
20A00 CUOTAS PARA EL USO DE INFRAESTRUCT.Y EQUIPAMIENTOS 50.000 

21 REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN 200 

216 EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA INFORMACIÓN 200 
21600 EQUIPOS PARA PROCESOS DE LA INFORMACIÓN 200 

22 MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 185.500 

220 MATERIAL DE OFICINA 5.400 
22000 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 500 
22001 PRENSA,REVISTAS,LIBROS Y PUBLICACIONES 3.900 



 

 

   

  

  

  

  

 Euros 

 LEÓN PALENCIA SALAMANCA SEGOVIA SORIA VALLADOLID ZAMORA TOTAL 

 3 4 5 6 7 8 9  

1    1.549.676

10    56.205

100    19.493
10000    19.493
101    36.712
10100    36.712

12    647.701

120    355.955
12000    355.955
121    291.746
12100    291.746

13    89.185

130    67.852
13000    67.852
131    21.333
13100    21.333

14    346.909

140    242.255
14000    242.255
141    104.654
14100    104.654

16    81.794

160    81.794
16000    81.794

17    327.882

170    165.156
17000    165.156
171    162.726
17100    162.726

2    245.650

20    50.000

20A    50.000
20A00    50.000

21    200

216    200
21600    200

22    185.500

220    5.400
22000    500
22001    3.900
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9.- Detalle económico territorial por servicios y subprogramas 
SECCIÓN 01 DE LA PRESIDENCIA 

SERVICIO 04 D.G. RELAC.INSTITUC.Y ACCIÓN EXTERIOR 

PROGRAMA 912D ALTO ASESORAMIENTO DE LA COMUNIDAD 

SUBPROGRAMA 912D02 RELACIONES INSTITUCIONALES 

 SIN 
TERRITORIALIZAR ÁVILA BURGOS 

SUBCONCEPTO TERRITORIO 0 1 2 
22002 MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE 1.000 
222 COMUNICACIONES 12.900 
22201 POSTALES Y TELEGRÁFICAS 400 
22204 SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES 12.500 
226 GASTOS DIVERSOS 47.200 
22606 REUNIONES, CONFERENCIA Y CURSOS 47.000 
22699 OTROS GASTOS 200 
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFES. 120.000 
22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS 120.000 

23 INDEMNIZACIONES POR RAZÓN DEL SERVICIO 9.950 

230 DIETAS 4.500 
23000 DIETAS 4.500 
231 LOCOMOCIÓN 5.450 
23100 LOCOMOCIÓN 5.450 

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 113.600 

48 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 113.600 

480 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 113.600 
48090 BECAS FORMACIÓN RELAC.CON LA U.E 113.600 

 TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 1.908.926 

  TOTAL SUBPROGRAMA  1.908.926 

  TOTAL PROGRAMA  1.908.926 

  TOTAL SERVICIO  7.383.548 

 



 

 

 

  

  

  

  

 Euros 

 LEÓN PALENCIA SALAMANCA SEGOVIA SORIA VALLADOLID ZAMORA TOTAL 

 3 4 5 6 7 8 9  
22002    1.000
222    12.900
22201    400
22204    12.500
226    47.200
22606    47.000
22699    200
227    120.000
22706    120.000

23    9.950

230    4.500
23000    4.500
231    5.450
23100    5.450

4    113.600

48    113.600

480    113.600
48090    113.600

    1.908.926

    1.908.926

    1.908.926

    7.383.548

 



 

 

 


